SportPark MarRel
Suppen

Hausgemachte Rote-Linsen-Suppe

dazu ofenfrisches Baguette Brotchen

Riesen-Currywurst 160 g
Pommes rot/weil

Spiegelei Leckerei

,Strammer Max“

2 Scheiben Bauernbrot mit Butter
Schinken (gekocht oder roh)

3 Spiegeleier

saure Gurke

,»Gabuk! Sucuk”

2 Scheiben Bauernbrot mit Butter
Sucuk Knoblauchwurst

3 Spiegeleier

Peperoni

,HamKasEi“

2 Scheiben Bauernbrot mit Butter
Gekochter Schinken

Gouda

3 Spiegeleier

Saure Gurke

3,50

3,80

2,30

6,50

6,90

6,70

SportPark MarRel

Getranke
Bier vom Fass 0,21
Hausmarke 0,31
0,41
Flaschenbier
Beck's 0,331
Beck’'s Gold 0,331
Beck’s Lemon 0,331
Beck’s alkoholfrei 0,331
Franziskaner hell 0,51
Franziskaner dunkel 0,51
Franziskaner alkoholfrei 0,51
Wein
WeilRwein /Trocken/ Hausmarke 0,21
Rotwein Trocken/ Hausmarke 0,21

Alkoholfreie Getranke

Coca-Cola 1,9,14 0,31
Coca-Cola Zero 1,9,11,13,15 0,31
Fanta 1,314 0,31
Moorwasser 1,3,9,14 0,31
Mineralwasser 0,31
Vita Malz 0,331
Apfelschorle 0,31

HeiRe Getranke

Kaffee Becher
Latte Macchiato Becher
Vanille, Karamell

HeilRe Schokolade Becher
Tee Glas

2,00
2,50
3,00

2,50
2,50
2,50
2,50

3,50
3,50
3,50

4,50
4,50

2,50

2,50
2,50
2,50
1,50
2,50
2,50

1,50
2,50

2,50
1,50


https://browse.dict.cc/tuerkisch-deutsch/%C3%87abuk.html

